
Elektas valberednings förslag till styrelse inför årsstämman 2023

STOCKHOLM – Valberedningen i Elekta (EKTA-B.ST) föreslår att årsstämman 2023 beslutar om omval av Laurent Leksell, Caroline Leksell Cooke, Kelly Londy, Wolfgang Reim, Jan Secher, Birgitta Stymne Göransson och Cecilia Wikström, samt nyval av Tomas Eliasson och Volker Wetekam, som styrelseledamöter för tiden intill slutet av nästa årsstämma. Valberedningen föreslår vidare att Laurent Leksell omväljs till styrelseordförande. Johan Malmquist har avböjt omval.

Tomas Eliasson har lång erfarenhet som ekonomi- och finansdirektör från företag som bland andra Assa Abloy, Electrolux och Sandvik, där han slutade 2021. För närvarande sitter han i styrelsen i Boliden, Telia Company och Millicom. I dessa bolag är han även ledamot i revisionsutskottet, samt utskottets ordförande i de två sistnämnda bolagen. Tomas är utbildad civilekonom vid Uppsala universitet. Han är född 1962 och är svensk medborgare.

Volker Wetekam ansvarar för närvarande för Boschs avdelning för Automated Driving och var dessförinnan bolagets Chief Strategy Officer. Han har betydande kunskap inom digitalisering och automatisering. Volker har mer än 25 års erfarenhet från medicinteknikbranschen och life science-sektorn och har haft ledningspositioner inom Siemens Healthineers, GE Healthcare och Agfa Healthcare. Han har en doktorexamen i kvantitativ ekonomi och mjukvaruutveckling från Leipzig universitet samt en magistrexamen inom datavetenskap. Volker är tysk medborgare, bosatt i München och född 1970. För närvarande har han inga externa styrelseuppdrag.

Valberedningens fullständiga beslutsförslag kommer att publiceras i samband med kallelsen till Elektas årsstämma 2023 som hålls den 24 augusti 2023.

Inför årsstämman 2023 består valberedningen av Laurent Leksell, i egenskap av styrelseordförande i Elekta samt för eget och närståendes innehav, Thomas Wuolikainen, utsedd av Fjärde AP-fonden, Filippa Gerstädt, utsedd av Nordea Fonder, Patrik Jönsson, utsedd av SEB Fonder och Henrik Didner, utsedd av Didner & Gerge Fonder. Ordförande i valberedningen är Laurent Leksell.

###

För ytterligare information, var vänlig kontakta:

Cecilia Ketels, Head of Investor Relations

Tel: +46 76 611 76 25, e-post: Cecilia.Ketels@elekta.com

Om Elekta

Vi på Elekta har ett värdefullt uppdrag, att säkerställa tillgången på bästa möjliga cancervård för varje patient. Som ledande inom precisionsstrålning tar vi fram hållbara, resultatdrivna och kostnadseffektiva lösningar som förbättrar liv och ger hopp till alla som lever med cancer. För att möta nya utmaningar och förändrade patientbehov krävs ett nära samarbete med våra kunder, och det är precis så vi vill ha det. För många av de 4 700 anställda i vårt globala team är arbetet mer än ett arbete. Här finns ett personligt engagemang för att förena vetenskap och kreativitet, och att förändra cancervården på djupet. Vi skapar inte bara teknologi, vi skapar hopp.



Elekta har sitt huvudkontor i Stockholm, kontor i mer än 40 länder och är noterat på Nasdaq Stockholm. För mer information besök [elekta.com](https://www.elekta.com) eller följ [@Elekta](https://twitter.com/Elekta) på Twitter.